АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2012                                            № 934
г. Балаково

О подготовке к участию в областном празднике «Посвящение                            в студенты» на стадионе «Локомотив» г. Саратов
В связи с участием в областном празднике «Посвящение в студенты» на стадионе «Локомотив» г. Саратов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального образования город Балаково (Борисенкова О.Е.) совместно с ГОУ СПО «Балаковский автомобильно-электромеханический техникум» (Дермер Б.В.)                                 по согласованию принять участие 26 сентября 2012 года в 18.00 часов                              в праздничной программе «Посвящение в студенты» на стадионе «Локомотив» г. Саратов.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке                          к участию в праздничной программе «Посвящение в студенты»                               (приложение № 1).

3. Утвердить план организационно-технических мероприятий                         по организации участия в праздничной программе «Посвящение в студенты» (приложение № 2).
4. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма (Борисенкова О.Е.) совместно с МБУ «ГПМЦ «Ровесник» (Башкова Л.Н.) осуществить расходы по подготовке к участию                в областном празднике «Посвящение в студенты» на стадионе «Локомотив» г. Саратов за счет увеличения субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание расходов на проведение данного мероприятия за счет сокращения сметных назначений                                 по управлению культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма (приложение № 3).

5. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление и проинформировать средства массовой информации                         об участии ГОУ СПО «Балаковский автомобильно-электромеханический техникум» в праздничной программе «Посвящение в студенты».
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации муниципального образования город Балаково (Карномазов О.А.).
И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                          О.А.Карномазов
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 26 сентября 2012г. № 934
Состав организационного комитета

о подготовке к участию в областном празднике «Посвящение в студенты» на стадионе «Локомотив» г. Саратов
Председатель организационного комитета:
	Карномазов О.А.

	-  и.о. главы администрации муниципального образования город Балаково

Заместитель председателя организационного комитета:
	Борисенкова О.Е.
	- и.о. начальника управления культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма

Члены организационного комитета:
	Башкова Л.Н.
	- директор МБУ «ГПМЦ «Ровесник»;

	Немыкин И.Г.
	- начальника отдела молодежной политики, физической культуры и спорта управления культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма;

	Сорокина О.В.
	- начальник информационно-аналитического отдела.

И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                           О.А.Карномазов
Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

город Балаково

от 26 сентября 2012г. № 934

План

организационно-технических мероприятий

по подготовке к участию в областном празднике «Посвящение в студенты» на стадионе «Локомотив» г. Саратов

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1

	Подготовка штандарта учебного заведение ГОУ СПО «Балаковский автомобильно-электромеханический техникум»
	25.09.2012
	Директор ГОУ СПО   «Балаковский автомобильно-электромеханический техникум» Дермер Б.В.

	2
	Организация поездки участников парада   в г.Саратов

	26.09.2012
10.00
	и.о. начальника управления культуры, молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма
Борисенкова О.Е.;
директор МБУ «ГПМЦ «Ровесник» Башкова Л.Н.

И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                             О.А.Карномазов
Приложение № 3

к постановлению администрации

муниципального образования

город Балаково

от 26 сентября 2012г. № 934

Общая смета расходов

по подготовке к участию в областном празднике «Посвящение в студенты» на стадионе «Локомотив» г. Саратов

	№ п/п
	Наименование учреждения,

наименование мероприятия
	Место проведения
	Сумма, руб.

	МБУ «ГПМЦ «Ровесник»

	1
	поездка участников парада в

г. Саратов
	г. Саратов стадион «Локомотив»
	16 000,00

	Итого:
	16 000,00

	Всего:
	16 000,00

И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                         О.А.Карномазов